关于调整华夏理财固定收益增强周期 180天理财产品
A款固定管理费率的公告

尊敬的投资者：

根据市场情况及产品运作情况，自 2025年 11月 24日

（含）起我司拟调整华夏理财固定收益增强周期180天理财产

品A款（产品代码：2119187001）说明书约定的固定管理

费率，由0.20%/年调整为0.30%/年，固定管理费率自

2025年11月24日（含）起适用说明书约定费率0.30%/

年。

感谢您对华夏理财有限责任公司的支持。

特此公告。

华夏理财有限责任公司

2025年 5月 23日

	关于调整华夏理财固定收益增强周期180天理财产品A款固定管理费率的公告